муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 21»

_________________________________________________________________________
344116 г. Ростов-на-Дону, Бул.Платова,10,e-mail-detsad21.71@mail.ru

ПРИКАЗ
От «__» ______ 20__ г.  N ___

Об  утверждении  положения  о  порядке  уведомления  работниками
работодателя  о  возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении
должностных  обязанностей,  которая  приводит  или  может  привести  к  конфликту
интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 год № 273-ФЗ "О
противодействии коррупции"

Приказываю:

1 Утвердить порядок уведомления работниками работодателя о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или
может  привести  к  конфликту  интересов  в  Муниципальном  бюджетном  дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад №21»
2  Утвердить  форму  уведомления  о  возникновении  личной  заинтересованности  при
конфликту интересов.
3  Утвердить  форму  журнала  регистрации  уведомлений  о  возникновении  личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или
может привести к конфликту интересов.
4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 21 Е.В. Синау